

取引所 CFD（くりっく株 365）約款 新旧対照表（2021 年 1 月 23 日）

（下線部分変更箇所）

新	旧
第 5 条（注文の受付） 1. 当社は、お客様からの注文をインターネット上の本取引に係るウェブサイトまたは当社が提供するソフトウェアからのみ受注し、システム障害が発生した場合も含め、電話、FAX、E メールその他の方法による受注は行わないものとします。 <u>2. 注文は、発注可能額の範囲での受付とし、評価損益と金利・配当相当額の累計がプラスとなる場合であっても当該累計額は発注可能額には加算されません。</u> <u>3.～6.</u> (略) 第 16 条（自動ロスカットルール） 1. お客様の時価評価額が必要証拠金額の 70%を下回ると自動ロスカットが発動し、全未約定注文が取消されかつ全建玉が強制返済（ただし、両建て中の建玉は、<u>建玉整理を実施</u>）されることがあります。なお、ロスカットの判定は一定の間隔で実施します。毎営業日取引終了時の清算価格で値洗いを実施し、本取引口座の時価評価額が必要証拠金額を下回ると証拠金不足が確定します。 (略) (2021 年 1 月)	第 5 条（注文の受付） 1. 当社は、お客様からの注文をインターネット上の本取引に係るウェブサイトまたは当社が提供するソフトウェアからのみ受注し、システム障害が発生した場合も含め、電話、FAX、E メールその他の方法による受注は行わないものとします。 (新設) <u>2.～5.</u> (略) 第 16 条（自動ロスカットルール） 1. お客様の時価評価額が必要証拠金額の 70%を下回ると自動ロスカットが発動し、全未約定注文が取消されかつ全建玉が強制返済されることがあります。なお、ロスカットの判定は一定の間隔で実施します。毎営業日取引終了時の清算価格で値洗いを実施し、本取引口座の時価評価額が必要証拠金額を下回ると証拠金不足が確定します。 (略) (2019 年 6 月)

以上